

Villa Provence A/S

Fredens Torv 10-12, 8000 Aarhus C.

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 26 65 65 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019.

Steen Stenstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Villa Provence A/S
Fredens Torv 10-12
8000 Aarhus C.

CVR-nr.: 26 65 65 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Steen Stenstrup
Annette Stenstrup
Ulrik Luis Stenstrup
Sofia Marcela Stenstrup-Jepsen

Direktion

Steen Stenstrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Fredens Torv 10-12 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af hotelvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.048.683 mod 6.613.568 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 847.021 mod 1.334.407 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	6.048.683	6.613.568
1 Personaleomkostninger	-4.911.381	-4.875.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.000	-78.000
Andre driftsomkostninger	-12.164	0
Driftsresultat	1.057.138	1.659.988
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.774	65.156
Andre finansielle indtægter	690	791
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.910	-511
Resultat før skat	1.101.692	1.725.424
Skat af årets resultat	-254.671	-391.017
Årets resultat	847.021	1.334.407
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	847.021	1.419.633
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.226
Disponeret i alt	847.021	1.334.407

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.729	470.893
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>390.729</u>	<u>470.893</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>390.729</u>	<u>470.893</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	171.512	243.171
	Varebeholdninger i alt	<u>171.512</u>	<u>243.171</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.745	273.040
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.753.853	2.051.788
	Andre tilgodehavender	297.432	290.334
	Periodeafgrænsningsposter	74.157	67.596
	Tilgodehavender i alt	<u>2.280.187</u>	<u>2.682.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>213.044</u>	<u>252.930</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.664.743</u>	<u>3.178.859</u>
	Aktiver i alt	<u>3.055.472</u>	<u>3.649.752</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	847.021	1.419.633
	Egenkapital i alt	<u>1.347.021</u>	<u>1.919.633</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	56.484	64.295
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.484</u>	<u>64.295</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	5.000	6.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	6.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.628	180.638
	Selskabsskat	262.482	395.076
	Anden gæld	1.123.017	1.084.110
	Periodeafgrænsningsposter	3.840	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.646.967	1.659.824
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.651.967</u>	<u>1.665.824</u>
	Passiver i alt	<u>3.055.472</u>	<u>3.649.752</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.688.534	4.646.848
Pensioner	81.104	90.385
Andre omkostninger til social sikring	89.172	74.108
Personaleomkostninger i øvrigt	52.571	64.239
	<u>4.911.381</u>	<u>4.875.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.910	511
	<u>1.910</u>	<u>511</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	684.309	684.309
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris ultimo	<u>634.309</u>	<u>684.309</u>
Af- og nedskrivninger primo	-213.416	-135.416
Årets afskrivninger	-68.000	-78.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	37.836	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-243.580</u>	<u>-213.416</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>390.729</u>	<u>470.893</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.419.633	1.650.000
Udloddet udbytte	-1.419.633	-1.650.000
Udbytte for regnskabsåret	847.021	1.419.633
	<u>847.021</u>	<u>1.419.633</u>

Noter

30/6 201930/6 2018

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSC Holding A/S, CVR-nr. 25159314 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.